111年11月21日
商學院財政稅務系(含租稅管理與理財規劃碩士班)

速別：普通件

主旨：檢陳本系111學年度第1學期第3次系務會議會議紀錄，敬請
核示。

說明：本次會議決議本系113年度資本門預算編列案。
擬辦：本案奉核後依決議辦理，並提送相關資料送總務處匯整。

會辦單位：總務處
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

1121
1342

約　用
組　員 黃竫惠

1121
1649

教授兼財政

稅務系主任張允文
1122
1053

教授兼商
學院院長 李國瑋

　總務處擬：本案會議紀錄討論有關
113年度資本預算編列事宜，請依
校內程序編列，另送相關資料供總
務處彙整。

1122
1122專 員洪文彥

1122
1413

教 授 兼
總 務 長 林春宏

1122
1420

約 用
組 員 羅勻廷

1122
1503專 員詹惠萍
1122
1504

綜合業務組
組　　　長徐秀鳳

1122
1744

財稅系　　　　　　　　　1110022382

裝

訂

線

簽 於

檔　　號： 111/13020500

保存年限： 10年

第1頁　共1頁

1

國立臺中科技大學 財政稅務系

  111 學年度第 1學期第 3次系務會議紀錄

壹、時    間：中華民國 111 年 11 月 16 日(星期三)中午 12:10

貳、地    點：中商大樓 9樓 7923 教室

參、主    席：張允文主任              紀錄:黃竫惠

肆、出席人員：沈維民教授、黃淑惠教授、張淑華教授、林晏如教授、許義忠教授、

林冰如副教授、張瀞云副教授、顏志達副教授、謝蕙如助理教授。

伍、列 席 者：

陸、主席報告：

柒、討論事項

案由一：本系 113 年度資本門預算編列案(預算為 130 千元)，提請討論。

說  明：為提升本系行政、教學成效，113 年度資本門預擬編列品項如下(詳參附件):

112 年度資本門預算編列

項目 數量
單價

(千元)

總價

(千元)

經費來

源
說明

個人電腦 5 26 130 院分配

款

更新 7901 碩班教學研究用電

腦設備。

決  議：照案通過，並提送相關資料送總務處匯整。

捌、臨時動議

	1110022382
	111-1-3系務會議紀錄.docx